

יום שני 14 אפריל 2014

לכבוד: משטרת ישראל
העתק: פרקליטות המדינה / מבקר המדינה / משרד ראש הממשלה / משרד הבריאות/

הנדון: הצהרת הסגרה עצמית

א.ג.ג.

בראש וראשונה חשוב לי להבהיר ולהסביר כי אין במהותה של הסגרתי העצמית שום מעשה התרסה ו/או רצון ליצור פרובוקציה ו/או חלילה לעשות צחוק ולעג מהמשטרה. אני כאן אך ורק מתוך פחד ותסכול. אני מתוסכל על כך שערב החג אבא שלי עדיין ללא התרופה שלו. ואני מפחד מהמשטרה והחוק. כן אני מת מפחד!

שמי גיל אילן ת.ז. 056446727, יליד הארץ, יוצא יחידה קרבית, אבא לחמישה ילדים וסב לשני נכדים. אני יכול להעיד על עצמי שאני אזרח טוב, מעולם לא נעצרתי על ידי המשטרה, מעולם לא פשעתי, בכלל מה לי ולפושעים, אפילו לשקר אני לא רוצה.

אני יודע שכיום ג'ויינט, זה כבר לא כזה עניין גדול ושגם המשטרה כבר לא עושה מזה 'ביג-דיל' גם במקרים שהם תופסים אזרחים שכאלה. אבל בשנה האחרונה מצאתי את עצמי כבר שלוש פעמים, נאלץ לעסוק במה שמוגדר על פי החוק "סחר בסמים מסוכנים" וזה כבר מסוכן.

לא הקנאביס, אלה הפרסומים האחרונים על מעצרים של המפורסמים, הם שגורמים לי לפרנויות עזות. אני חי בפחד שתדפקו לי בדלת באמצע הלילה, שתערכו לי חיפש, שתפחידו את הנכדים ותעשו לי פדיחות אל מול כל השכנים. לא שאני כזה ידוען (סלאב בעברית) אבל גם לי יש האזנות על הטלפון וגם אני כבר מצויין ברשימות ואני מפחד שגם אני כבר על הכוונת של משטרת ישראל. אני לא מפחד שתעצרו אותי על שימוש, המלך עירום וכולם יודעים שאני משתמש, כולל הורי, ילדי ונכדי ואני לא מתבייש הזה.

אבל אני מפחד מאוד מכתב האישום או חלילה כותרת בעיתון שבא יהיה כתוב: "פעיל לגליזציה נלכד בחשד לסחר בסמים מסוכנים" אז הנה אני, באתי בכוחות עצמי ואם תחליטו לכתוב, אז בבקשה להדגיש: "פעיל לגליזציה **הסגיר את עצמו** והודה בסחר בקנאביס בריאותי לאבא שלו"

הודאה זאת באשמה, כוללת שלושה נספחים:

1. נספח הודאה על שימוש אישי בקנאביס בריאותי
2. נספח הודאה על סחר בסמים מסוכנים כמשמעותו בחוק המסוכן
3. נספח המתאר כיצד המדינה אנסה אותי להדרדר למעמד של סוחר סמים.

הודאה על שימוש אישי בסם מסוכן מסוג קנאביס בריאותי
נספח 1 – להצהרת הסגרה עצמית מיום 14/04/2014

בוודאי שאני נעזר בקנאביס בריאותי ו/או מעשן סמים מסוכנים, כפי שאתם קוראים לזה!
כפי שציינתי אני פעיל לגליזציה. הסבירות שתמצאו פעיל כזה שאינו צורך קנאביס, זהה לסבירות
שתמצאו פעיל טבעונות שצורך סטייק אנטריקוט. אז מספיק עם הצביעות.

אני לא מעשן חלילה, את הקנאביס הרפואי של אבא שלי. אני לא אעז לגעת בשום תרופה 'ללא
אישור רופא'!
בדיוק כמו שלא אגע באקמול שאבא שלי קיבל מהרופא, גם במקרה ששכחתי את האקמול שלי,
שקניתי באופן חופשי בבית מרקחת. אני מבין את ההבדל בין השניים.
יש לי מקורות משלי.

הצהרה על סחר בסמים בריאותיים מסוג קנאביס רפואי
נספח 2 – להצהרת הסגרה עצמית מיום 14/04/2014

כפי שכבר הצהרתי, אני עושה מידי פעם שימוש אישי בקנאביס בריאותי.
למרות שגם להעצר על שימוש אישי זאת חוויה מאוד לא נעימה ובמיוחד עבור אזרחים ישרים,
ידוע לי שאת את העונש ההזוי של 'עד שלוש שנות מאסר' כבר לא ממש אוכפים.

אבל האכיפה היא שונה לגמרי במקרה של אישום בסחר בסמים מסוכנים, המדינה מאוד מחמירה
עם סוחרים ומקצה המון משאבים לכידתם.
ומצד שני, המדינה היא זאת שמאלצת אותי לסחור בסמים כפי שמובא בנספח 3 שלהלן.

אם המדינה שלי היא זאת שאחראית לכך, היא זאת שדוחקת ומאלצת אותי להגיע למצב הזה של
"סוחר סמים" ועושה את זה **בגלוי**, לעיני כל וללא שמץ של מוסריות, אז אני יכול לסמוך עליה
שהיא מספיק מוסרית בשביל שלא תשתול אצלי **בסתר**, תוך כדי חיפוש, איזה 100 גרם קנאביס
שימצא 'במקרה' תוך כדי חיפוש!?

ההתייחסות של החברה לאדם שהוטל בו הקלון של הרשעה "בסחר בסמים מסוכנים" היא קשה
ואינני רוצה לשאת באשמה שכזאת.

אמנם אני יכול להעיד על עצמי שבמהלך כל 54 שנות חיי, מעולם לא מכרתי קנאביס. אני אפילו
יכול לעמוד מול פוליגרף בשאלה זאת ולצאת דובר אמת.
אבל האמת הזאת אינה מרטיבה את החוק היבש.

ועל פי החוק ניתן להאשים אותי בעבירה הזאת כי אני עונה להגדרת החוק של "סוחר סמים" וגם
אם אני נאלץ לעשות את זה בגלל התנהלותה של המדינה, היא עדיין יכולה ואין לה שום בעייה
מוסרית לדרוש על מה שאני עושה, עונש מאסר בפועל ואפילו לתקופה של 20 שנה.

כפי שכבר ציינתי, אני לא גיבור גדול וכבר הודיתי שאני מפחד, מפחד ממעצר, מפחד אפילו
מקרבה לפשיעה ולעברנים.

אודה עוד כי באתי במיוחד היום, מתוך תקווה שלא תחזיקו אותי במעצר ותאפשרו לי ללכת
הביתה, אולי להספיק לקרוא עוד קצת מהאגדה, כיאה לחג החירות.
חג שמח

הסיפור האישי, והפעם תודה לשרה

כמה מקסימה שרת הבריאות שלנו, אישיות כזאת מרשימה, כל כך מרגשת ורגישה לזולת... מי מאתנו לא שמע מצהירה, מעל בימת הכנסת בקולה הערב: "אין חולה שצריך ולא מקבל"?! הרי רק מלשמוע את טון הדיבור שלה, עולות בעיניים דמעות מהתרגשות של חום והערכה, ממש 'אימא של החולים' הגרמן הזאת...

הנה תשמעו מה היה:

לאבא שלי פג תוקף האישור לתרופת הקנאביס שהוא מקבל כבר שנה וחצי. לא פג בגלל שלא הלכנו לרופא "לחידוש" כדרישתה של השרה, כן הלכנו ואפילו שילמנו 'פרטי' לרופא עבור החידוש. זה לא ששילמנו בגלל שאין למדינה שירות אקסטרנה כזה של 'רופא שבדק את החולה' בהחלט יש! לכל חולה בישראל יש ובאופן לגמרי שיויוני, את הזכות להתקשר ולקבוע תור דרך קופת החולים. אבל מה!? המינימום להמתנה הוא בין חצי שנה עד שנה... ומשרד הבריאות דורש שהרופא יבדוק את החולה כל שלושה חודשים, ביקורת הם קוראים לזה... אפשר להבין את זה, הרי הקנאביס הוא סם מאוד מסוכן!

אז הלכנו 'פרטי' ושילמנו, עוד פעם כמו בכל שלושה חודשים, עוד 1200₪, לאחד מהרופאים טובי הלב שקיבלנו 'בלעדיות' והסמכה ממשרד הבריאות, לעשוך את החולה. (למי ששואל, אז אין החזר כספי מקפ"ח ובצדק, הרי יכולנו להזמין תור דרך הקופה)

האמת, לא ממש הלכנו. אבא שלי הוא נכה, יושב בכיסא גלגלים, ובכלל לא מדבר. הרופא כבר מכיר אישית את מצבו ולכן בטוב ליבו ובהרשאת משרד הבריאות, הוא אמר משהו כמו "חבל לטרטר את אבא עד לפה, אני הרי יודע מה מצבו"... וככה לשמחתי אבא יכל להישאר בבית והלכתי לבדי לרופא הפרטי, רק אני והטופס. הרופא בדק את הטופס, לא זוכר אם הוא לקח לו דם או בדק לנייר את הדופק, אבל הוא התרשם שהקנאביס עוזר מאוד לאבא שלי, חתם על הנייר ולקח תמורת כך עוד 1200₪. (אציין שיש במערכת גם רופאים שהם אפילו יותר טובים משלי. ישנם כאלה שעושים את הבדיקה הזאת דרך הסקייפ ואפילו לא מעלים את המחיר עבור השימוש בטכנולוגיה החדישה, 1200₪ גם עבור בדיקה וחידוש האישור דרך הסקייפ)

הטופס נשלח...

נשלח בתחילת חודש פברואר אך נקלט רק ב- 23 לחודש, אך לא 'נקלט' בגלל מערכת מחשב חדשה שמוטמעת כבר מעל לחצי שנה.

ככלל, לחולה אין שום אפשרות לברר אם הטופס ששלח אכן הגיע ליעדו או לא. אמנם עפ"י התקליט של היק"ר (יחידת הקנאביס הרפואי) אמורה להשלח הודעת SMS שמאשרת את קבלת הטופס אבל בגלל הטמעת המערכת החדשה ו... בלה בלה בלה...

אז שוב התקשרתי ואחרי שסוף סוף ענו לי (המתנה של ארבע שעות היא תופעה המוכרת לכל חולה שמנסה לקבל את השירות הזה) אז אמרו שצריך לחכות 30 ימים עד שיקלט הטופס. ובינתיים אבא שלי ללא תרופה.

לאחר שחלפה גם תקופת הזמן הזאת ועוד לא הגיע החידוש, התקשרתי שוב. הם אמרו שזה אכן

נכון שהזמן הוא שלושים ימים אבל הכוונה ל"30 ימי עבודה"! ממש כמו בעסקים, זה לא כולל שבתות חגים וימי שישי!
שהרי ברור לכל ובמיוחד למשרד הבריאות שגם לחולים יש ימי חג ומועד, שבמהלכם הם מפסיקים את המחלה...

ובינתיים התחלנו שוב במשפחה להתארגן על 'סחר סמים' גם זה לא חדש לנו, זה כבר פעם שלישית במהלך השנה וחצי שאנחנו נאלצים לצאת לתור אחרי התרופה, ולקנותה מסוחרים.
'ישבח שמו' שקיימת זליגה ויש ממי לקנות. ותתפלאו, אבל זה אפילו לא יוצא הרבה יותר יקר מהעלות הכללית דרך משרד הבריאות ואני גם בכלל לא בטוח שהסוחרים האלה הם יותר פושעים מאלה המנהלים את משרד הבריאות.
אבל מה, יש בעייה של איכות! לפעמים, חלק מהפושעים מרססים את הצמחים שלהם בכל מיני 'קוטלי חרקים' על מנת להגביר את 'הסטלה' וזה מסוכן.
בכלל הסטלה היא תופעת לוואי שאינה רצויה כלל לאבא שלי שעל פי רוב מעשן CBD שאין לו שום השפעה פסיכו-אקטיבית.

אז כאמור כבר יצאנו לנו השוקה, אל שוק הסמים, אבל התברר שיש מחסור חמור בשוק, ושהציבור הנעזר בקנאביס בריאותי, ללא אישור רפואי, נמצא במצוקה ענקית של מחסור נוראי, בזכות יאיר גלר ועוד כמה כלבים שהממשלת ישראל משסה באזרחים שלה.

כאן כבר נשברתי והחלטתי "להפעיל קשרים" ...
התקשרתי ללשכתה של שרת הבריאות. ידעתי שאם רק אפנה היא תעזור לי ברצון ובזכות ליבה החם ותשאלו איך ידעתי?
כמה סיבות. ראשית ראיתי אותה משירה מבט ישיר לעיניהם של כל החולים בישראל ומצהירה "אין חולה שצריך ולא מקבל". ואבא שלי הוא חולה שממש צריך ולא מקבל.
שנית והרבה יותר חשובה, זאת העובדה שאני נחשב בעיני הממסד לאחד מהצעקניים האלה ששותפים למאבק על זכותו של החולה לקבל את התרופה, ויש להם בממסד גם נטייה וגם אינטרס לעזור לאנשים כמוני. גם בשביל להיראות אנושיים בעיני התקשורת וגם מתוך איזה הבנה שעדיף לקנות את שתיקתו של מטופל חולה ובמיוחד שיש לו עוד כוח לצעוק או יש מי שיצעק עבורו...

ויש המון מקרים ודוגמאות של חולים שעלו לרגל לשרת הבריאות הרחומה והיא חיבקה אותם בחום לעיני המצלמות ונתנה להם קנאביס ובזכות הנדיבות הזאת היא יכלה להמשיך להתעלל בהמון חולים כמו אבא שלי, כאלה שלא יכולים לבוא אליה הביתה כי הם כבר לא עומדים על הרגליים...

אבל כשענו לי בטלפון של "לשכת הצרה" המצפון שלי התעורר ולא איפשר לי לבקש פרוטקציה. אז רק ביקשתי מימנה שתפנה אותי לאיזה סוחר סמים שידוע שיש לו 'סחורה טובה' רק על מנת שארכוש מאדם אמין.
אבל הרלשית של השרה סירבה לגלות ממי מומלץ לקנות.
היא גם נחמה אותי ככל יכולתה ואמרה שישנם עוד המון חולים במצב שלי שמחכים לאישור בגלל המערכת החדשה שמוטמעת...
(כמובן שכל השיחות מוקלטות לצורך 'בקרת הנכות' של משרד הבריאות ובקרוב יועלו כאן)

ובינתיים מצבו של אבא שלי הולך ומדרדר. הוא שוב מתעורר באמצע הלילה בצעקות כאב, כי ללא

הקנאביס, כל השרירים לו מתכווצים בלילה ועפי הזעקות, זה כנראה נורא כואב.
ואימא שלי כבר ממש שקלה להחזיר אותו לאותם הכדורים האופייטיים ונוספים שכבר מעל שנה
הוא בכלל לא צריך (8 סוגים שונים שהפסיק כי עם הקנאביס הרפואי, כבר לא היה בהם צורך עפ"י
הבדיקות)
אז בימים אלה אצלנו במשפחה, דנים בכובד ראש בסוגייה "האם כדאי להתחיל לגדל את
התרופה"
אני מבטיח ליידע אותכם כאן ברגע שיתקבלו ההחלטות.

לא אלאה אותכם בפרטים, רק אודה שנאצלנו מפאת צער בעלי חיים, לעסוק 'בסחר סמים', ועפ"י
החוקי חמורבי של המדינה, צפויים רבים מבני המשפחה, לעונש מאסר של עשרים שנה!
ואתמול, אחרי שהרופאה בקפ"ח כבר הוציאה לאבא שלי מכתב אשפוז, בגלל ההדרדרות שלו,
הגיע טלפון משמח מחברת 'תיקון עולם' ואמרו שסוף סוף הגיע האישור!
באמת שמחה גדולה, אבל יש בעייה קטנה...

משום מה שכחנו במשרד הבריאות לציין באישור את "אישור השינוע" כלומר לאשר לאחד מבני
המשפחה למשוך עבור אבא את התרופה. (מה שקיים משך כל השנה וחצי האחרונות)
בתיקון עולם אמרו שאין להם מה לעשות נגד זה ושם לא יכולים לתת לי, שאסור להם ושאבא שלי
חייב להתייבב שם בעצמו.
אני יכול להבין אותם, הם מתים מפחד מהטרור של משרד הבריאות שרק מחפש איפה ואיך
להפיל אותם.



ולכן ביום ראשון הקרוב, נשכור רכב מיוחד של הסעות נכים שעולה 600 ₪, נעמיס את אבא שלי
מאחורה ונגלגל אותו לחנות של תיקון עולם, שם יעמוד, סליחה ישב, מול המוכר שיוודא שהוא אכן
הוא ולא איזה מתחזה ונקנה את התרופה ונחזור הביתה.
אז בשם אבא שלי ועוד אלפים חולים שכמותו תודה גדולה לך גברת גרמן, על האמת הערכית
שאת וגם ראש המפלגה שלך מקנים לציבור.
רק בריאות.